
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-boruvkovy-enzym-
100-kapsli-min-trvanlivost-do-26-4-2019/

GreenWorld Borůvkový enzym 100 kapslí -
min. trvanlivost do 26.4.2019

Kód zboží: 0169-exp:2019-04-26
Značka: Green World

Popis:
Doplněk stravy s prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 26.4.2019) a prodávaný
tak se slevou.

Borůvky jsou bohaté na antokyany a další živiny, zabraňují stárnutí mozku, zlepšují zrak,
posilují srdeční sval.

Výrobek obsahuje čisté dovážené suroviny, které prošly mnohostupňovou kontrolou a
prověřováním kvality. Ve výrobě se používají pouze vysoce kvalitní kanadské borůvky,
která jsou příznačné svými většími bobulemi a mezi borůvkami jsou skutečnou královnou.
Ve složení výrobku je také přírodní komplexní ovocně-zeleninový enzym z Taiwanu, který je
důvěryhodný a bezpečný pro zdraví.

Každá tableta obsahuje dužinu z borůvek a je bohatá na živiny.

Parametry:
• Počet bodů: 28
• Balení: 100 ks
• Dávkování: 1 kapsle 3x denně

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-boruvkovy-enzym-100-kapsli-min-trvanlivost-do-26-4-2019/



	GreenWorld Borůvkový enzym 100 kapslí - min. trvanlivost do 26.4.2019

